

İŞYERİ EĞİTİMİ SÜRECİ AKIŞ DİYAGRAMI

Bölüm sayfası **işyeri eğitimi/başvuru formu** sekmesinden indirilen form işyeri ve öğrenci tarafından doldurur, imzalanır ve kaşelenir.

a) Başvuru Formu
b) Sağlık Provizyon Belgesi
c) İSG sertifika fotokopisi
ile birlikte
Son Başvuru Tarihine Kadar **BYS'deki İŞYERİ EĞİTİMİ modülünden** başvuru yapılır.
SON BAŞVURU: İşyeri eğitimi başlangıcına 1 hafta kala

BYS'den başvuru yaparken mühendis mail adresinin **doğru bir şekilde ve sizinle ilgilenecek kişinin bilgilerinin** girilmesi önemlidir.

Dönem sonu notlandırma bu mail üzerinden yapılacaktır.

Bahar dönemi sonu itibariyle (VI. Yarıyıl) öğrencilerin transkripleri kontrol edilir.

EVET

HAYIR

Başvurusu Reddedilir

Akademik ortalama <1,80
Ya da
Alttan devam zorunluluğu olan ders varsa

Başvurusu Kabul edilebilir

İşyeri eğitimi başvurusu kabul edilen öğrencilerin sigorta belgeleri komisyon Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na gönderilir.

İşyeri Eğitimi Başlangıcı
Dönem ders başlangıcında

Öğrencilerimiz e-devletten sigorta girişlerini denetleyebilirler.

Öğrenciler her ay başı BYs üzerinden bir önceki aya ilişkin devamsızlıklarını online olarak doldurur.
Ayrıca Rapor şablonu içindeki
• **devam çizelgesi**
• **onay sayfası**
mutlaka eksiksiz bir şekilde doldurularak dönem sonu işyeri yetkilisine kaşeletilip ve imzalatılır.

İşyeri Eğitimi Sonu
Derslerin 14. haftasının son günü

İşyeri eğitimi sonunda öğrenci **öğrenci anketini** doldurur. İşyeri yetkilisinin de **işyeri anketini** doldurmasını sağlar.

Anketler İşyeri komisyonu tarafından öğrenci ve işyerlerine iletilecektir.

İşyeri eğitimi sonunda öğrenci, **kurallara uygun olarak hazırlanmış sonuç raporunu BYs üzerinden gönderir ve yetkili mühendis, değerlendirme notlarını BYs üzerinden girer.**

Öğrenci mülakata ilan edilen tarihler arasında girer.
Mülakat Tarihleri: İşyeri eğitimi mülakatları dönemin 15. haftası (finallerden önceki hafta) yapılır. Mülakat için öğrenciler, İşyeri Eğitimi Komisyonu Üyelerinden randevu almalıdır. Gerekli evrakları yüklemeyen, anketlerin doldurulmasını sağlamayan öğrenciler mülakata giremez.

NOT: İşyeri tarafından yapılan ödemeler devlet tarafından karşılanmamaktadır.

Doç.Dr. Hasan Tahsin ÖZTÜRK
İşyeri Eğitimi Komisyon Başkanı